Friedrich-von-Schiller-Grund- und

Werkrealschule-Reilingen-LufRheim

Ferienverteilung 2016/2017

Bev;regl. Ferientage

Herbstferien

Wéihnachtsferien

Faschingsferien - bewegl. Ferientage
Osterferien

Pfingstferien

Sommerferien

Samstags ist schulfrei.

Liebe Eltern,

vom:
26.05.2017
31.10.2016
23.12.2016
27.02.2017
10.04.2017
05.06.2017

27.07.2017

Wilhelmstr. 42/1

68799 Reilingen

Tel.: 06205 922214

Fax: 06205 922283

E-Mail: Info@Schiller-Schule-
Reilingen.de *

Homepage: htip://schule-reilingen.de

Auflenstelle:
Lusshardtschule
Kornstrale 61
68809 NeuluBheim
Tel.: 06205 31721
Fax: 06205 28 46 94

bis einschl.:

04.11.2016
06.01.2017
03.03.2017
21.04.2017
16.06.2017

10.09.2017

bitte haben Sie dafiir Verstandnis, dass auBerhalb dieser vorgesehenen Ferien-
termine keine weiteren Urlaubstage fiir die Schiler gegeben werden dirfen.

E-Mail: kontaki@lusshardt-schule.de

Homebaae: hito://lusshardt-schule.de



